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Клуч за скелиња

Profiles

Usage (pictures)

Product features

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

материјал: специјален плус хром ванадиум●

кован, целосно појачан и кален●

завршна површина: хромирана според ISO 1456: 2009●

за поставување скелиња●

605042 21 x 22 316 34 35 17 17 657
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Frequently asked questions

Where I can buy scaffolding wrench?
Look our sales network in task Support on main menu.


